[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2010  №  1436-ОД
Великий Новгород

Об областном законе «О признании утратившими силу областных законов о денежном содержании и о единовременной выплате на лечение (оздоровление) работникам централизованных бухгалтерий, обслуживающих областные бюджетные учреждения»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1.
Принять областной закон «О признании утратившими силу областных законов о денежном содержании и о единовременной выплате на лечение (оздоровление) работникам централизованных бухгалтерий, обслуживающих областные бюджетные учреждения».
2. Направить указанный областной закон Губернатору области
Митину С.Г. для обнародования.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1449-пд